

# Helle Pedersen Holding ApS

Jacob Sørensens Vej 65, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 83 73 41

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022

Dirigent:

.....  
Helle Pedersen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Helle Pedersen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Jacob Sørensens Vej 65, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	29 83 73 41
Stiftet	29. august 2006
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Telefon	75 46 14 84
Direktion	Helle Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Camette A/S, samt at drive handel og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 284.837 kr. mod et overskud på 427.926 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 855.208 kr.

Årets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Eksterne omkostninger	-6.716	-6.909
	<b>Bruttoresultat</b>	-6.716	-6.909
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-6.716	-6.909
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	247.968	383.854
3	Finansielle indtægter	43.611	51.151
	Finansielle omkostninger	-26	-170
	<b>Resultat før skat</b>	284.837	427.926
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	284.837	427.926
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	284.837	427.926
		284.837	427.926

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.836.245	1.588.277
		<u>1.836.245</u>	<u>1.588.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.836.245</u>	<u>1.588.277</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	475.293	1.040.219
		<u>475.293</u>	<u>1.040.219</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	91.800	80.380
		<u>91.800</u>	<u>80.380</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	3.710	4.202
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>570.803</u>	<u>1.124.801</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.407.048</u>	<u>2.713.078</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	730.208	445.371
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>855.208</u>	<u>570.371</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.545.590	2.136.456
	Anden gæld	6.250	6.251
		<u>1.551.840</u>	<u>2.142.707</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.551.840</u>	<u>2.142.707</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.407.048</u>	<u>2.713.078</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	17.445	142.445
Overført via resultatdisponering	0	427.926	427.926
<b>Egenkapital 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>445.371</b>	<b>570.371</b>
Overført via resultatdisponering	0	284.837	284.837
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>730.208</b>	<b>855.208</b>

Anpartskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Helle Pedersen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præ-senteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen, kursreguleringer på værdipapirer m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	32.191	51.105
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	<u>11.420</u>	<u>46</u>
	<u>43.611</u>	<u>51.151</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2020	<u>3.941.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>3.941.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-2.352.723
Andel af årets resultat	<u>247.968</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>-2.104.755</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><u>1.836.245</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
<b>Associerede virksomheder</b>			
Camette	ApS	Esbjerg	50,00 %

#### 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbeværet er stillet nom. 500.000 kr. aktier i Camette ApS.

Kapitalandele i associerede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi på 1.836 t.kr. ligger til sikkerhed for anden gæld på 1.378 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Munkgaard Pedersen

### Direktion

På vegne af: Helle Pedersen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362359448710

IP: 37.128.xxx.xxx

2022-01-28 06:06:48 UTC

NEM ID 

## Helle Munkgaard Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Helle Pedersen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362359448710

IP: 37.128.xxx.xxx

2022-01-28 06:06:48 UTC

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-01-30 08:54:36 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QSUIH-FEIDD-WFT6E-5YNNM2-EE3YS-TQZYJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>